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Van: Secretariaat Wethouder van Niejenhuis
Verzonden: vrijdag 10 februari 2023 12:28
Aan:
Onderwerp: FW:  - Re: contactgegevens

Hi ,  
Ter info. 

 
 

Van: @groningen.nl>  
Verzonden: vrijdag 10 februari 2023 11:24 
Aan: @me.com 
CC: Secretariaat Wethouder van Niejenhuis <secretariaat.wethoudervanniejenhuis@groningen.nl>; Secretariaat 
Burgemeester <SecretariaatBurgemeester@groningen.nl>; @groningen.nl> 
Onderwerp: FW:  - Re: contactgegevens 
 
Geachte , 
 
Ik kreeg vorige week uw mail onder ogen die u 26 januari o.a. gestuurd heeft aan   
werkt al enige jaren in een andere functie vandaar dat ik uw vraag beantwoord. Daarnaast is ook dhr Van der Schaaf 
elders werkzaam.  
 
Feitelijke afspraken 
Ik heb contact gezocht met de medewerkers die destijds gewerkt hebben aan het watersysteem van uw ark. Ook 
heb ik contact gehad met de firma Afmitech die veel werkzaamheden op uw ark heeft uitgevoerd (totaal meer dan € 
15.000). 
Uit de gevonden documenten is mij gebleken dat er veel tijd en extra aandacht is uitgegaan naar de installatie op uw 
ark, n.a.v. uw wensen. Bij de oplevering van de installatie heeft u in 2014 akkoord gegeven op de installatie die na 
veel aanpassingen (op basis van uw wensen) is opgeleverd. 
Er is daarna enige discussie ontstaan over wat u verwachtte t.a.v. het extra bijdragen in de kosten door de gemeente 
en wat wij als gemeente hebben toegezegd en bevestigd.  Feitelijk hebben wij u beloofd om 3 jaren (2018, 2019 en 
2020) het onderhoud van de installatie te betalen.  
Wij hebben de kosten voor het uit te voeren onderhoud in deze periode van 3 jaren betaald aan de aannemer. De 
kosten zijn per beurt ca € 125,- (excl BTW) geweest. 
 
Onderhoud installatie 2019 en 2020 
Navraag bij de aannemer heeft opgeleverd dat het zeer moeilijk is om tot concrete afspraken met u te komen om 
het onderhoud aan uw installatie uit te voeren. In 2018 is het onderhoud aan de installatie uitgevoerd. In de periode 
na 2018 heeft Afmitech doordat het zo moeilijk bleek om afspraken met u te kunnen maken geen onderhoud meer 
uit kunnen voeren. Wat ons betreft hebben wij als gemeente met de opdracht aan Afmitech aan onze verplichting 
voldaan. U heeft de installatie ongetwijfeld bij een andere firma in onderhoud gegeven omdat u niet tot concrete 
afspraken kon komen met de firma Afmitech. Ondanks dat wij de firma Afmitech al een vergoeding betaald hebben 
voor onderhoud aan de installatie zijn wij bereid om de onderhoudskosten te vergoeden die u in de periode 2019 en 
2020 gemaakt heeft. Ook wij betreuren de ontstane situatie en willen deze zaak zoals u in uw mail ook schetste, 
gaan afsluiten.  
 
Graag ontvang ik de facturen van het onderhoud aan uw installatie over de periode 2019 en 2020. Wij zullen deze 
kosten aan u vergoeden. Voorwaarde is wel dat de bedragen in lijn zijn met de kostenindicatie die ik van onze 
aannemer heb ontvangen. Bedragen kunnen variëren tussen € 75 en € 125 (excl. BTW) per onderhoudsbeurt. 
 
 
Met vriendelijke groet 
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